oznaczenie sprawy SSp/TP1/2/D/3

Bydgoszcz, dnia 23.04.2025r.

Przedmiot zamdwienia: Dostawa czesci do remontu aparatow oddechowych, masek, ubran gazoszczelnych produkcji MSA AUER, FASER,

DRAGER, FENZY oraz czesci do remontu podrecznego sprzetu gasniczego produkcji KZWM OGNIOCHRON

Zbiorcze zestawienie ofert

nr
oferty

Firma (nazwa)
lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Cena zl netto/ brutto 100%

Element |

Element 11

Element 111

Element 1V

Element V

TARGET SAFETY sp. zo.o sp. s.k
ul. Wschodnia 5A
05-090 Raszyn

21 113,92 7t
25 970,12 7L

Driiger Polska sp. z o. o.
ul. Posag 7 Panien 1, 02-495
Warszawa

12 077,31 zt
14 855,09 z1

DSP-Safety Piotr Marchewka
ul. Floriana 7, 40 286 Katowice

16 141,26 z1
19 853,94 z1

38 151,75 zt
46 926,65 zi

14 926,14 zt
18 359,15 zt

PROFFER Sp z 0.0
Ul. Buforowa 4e
51-131 Wroclaw

53 285,00 zt
65 540,55 zt

PPUH SUPRON 3 SP. ZO.0O.
UL. SADOWNICZA 6
26-600 RADOM

21 129,70 zt
25 989,53 zt

37 080,00 zt
45 608,40 zi

Zamawiajqcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia: 248 000,00 zt




